
Z A R Z Ą D Z E N I E Nr 70 

PREZESA RADY MINISTRÓW 

z dnia 6 września 2012 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie Międzyresortowego Zespołu do Spraw Organizacji 

Współpracy Gospodarczej i Rozwoju 

  

Na podstawie art. 12 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. 

z 2012 r. poz. 392) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 83 Prezesa Rady Ministrów z dnia 4 lipca 2002 r. w sprawie 

Międzyresortowego Zespołu do Spraw Organizacji Współpracy Gospodarczej i Rozwoju w § 

3 w ust. 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) członkowie, odpowiednio w randze: sekretarza stanu, podsekretarza stanu, prezesa lub 

wiceprezesa, przewodniczącego lub zastępcy przewodniczącego, wyznaczeni przez: 

a) Ministra Administracji i Cyfryzacji, 

b) Ministra Edukacji Narodowej, 

c) Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego, 

d) Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego, 

e) Ministra Pracy i Polityki Społecznej, 

f) Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi, 

g) Ministra Rozwoju Regionalnego, 

h) Ministra Skarbu Państwa, 

i) Ministra Sportu i Turystyki, 

j) Ministra Sprawiedliwości, 

k) Ministra Spraw Wewnętrznych, 

l) Ministra Środowiska, 

m) Ministra Transportu, Budownictwa i Gospodarki Morskiej, 

n) Ministra Zdrowia, 

o) Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego, 

p) Prezesa Urzędu Ochrony Konkurencji i Konsumentów, 

q) Przewodniczącego Komisji Nadzoru Finansowego, 

r) Szefa Kancelarii Prezesa Rady Ministrów, 

s) Szefa Służby Cywilnej.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

PREZES RADY MINISTRÓW 

Donald Tusk 

 


